

PREFEITURA DA UNB

Comunicado nº 0007/2022/PRC

Em 03 de fevereiro de 2022.

Para: **INFORMEREDE**

Assunto: fechamento da Rua de Serviços - ICC.

Considerando que a partir do dia 11 de fevereiro de 2022, sexta-feira, nos termos da Resolução do Conselho de Administração - CAD n. 0001/2022, entrará em vigor a exigência de para ingresso em todas as edificações desta Universidade de vacinação de Brasília, a Prefeitura da Universidade de Brasília - PRC informa a toda a comunidade universitária e aos usuários em geral que haverá, a partir desse dia, o fechamento da Rua de Serviços - ICC.

Para as unidades que necessitem utilizar a Rua de Serviços para carga e descarga, informamos que o acesso deverá ser agendado com a Prefeitura por meio do SEI, com a data e hora de entrada e saída pretendida, para que a DISEG libere e acompanhe o acesso. Além disso, ratificamos a necessidade de apresentação do comprovante de vacinação contra a COVID-19 para autorização do acesso ao prédio, mesmo no caso de agendamento para uso da Rua de Serviços.

Para maiores informações acerca do assunto em tela, favor entrar em contato com a Diretoria de Segurança - DISEG/PRC por meio do telefone (61) 3107-6222.

Atenciosamente,

Valdeci da Silva Reis Prefeito(a) da UnB



Documento assinado eletronicamente por Valdeci da Silva Reis, Prefeito(a) da UnB, em 10/02/2022, às 18:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7729158 e o código CRC CCB32457.

Referência: Processo nº 23106.016209/2022-26

SEI nº 7729158

Criado por 1041606, versão 6 por 1041606 em 10/02/2022 18:01:52.